
SURAT TUGAS
436/D.01/PPPM-NM/IX/2020

Tentang

 Seminar 
3 Oktober 2020

Universitas Bina Sarana Informatika dan Primaya Hospital
TEMA

Pencegahan COVID-19 di Area Kerja

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

Antonius Yadi Kuntoro M.M., M.Kom.

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,28 September 2020

Ketua PPPM

Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri


Norma Yunnita, M.Kom
Tembusan

 - Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



dr. Ferry Aryo Pangarso, MARS 

Diberikan kepada: 

Antonius Yadi K 
Atas partisipasinya sebagai: 

PESERTA 
Dalam acara InspirAction Talk 

Dengan Tema: Pencegahan COVID-19 di Area Kerja 

001/5.07/MARKOM-UBSI/X/2020 

Universitas Bina Sarana Informatika 

Rektor 

Dr. Mochamad Wahyudi, MM, M.Kom, M.Pd 

3 Oktober 2020 Primaya Hospital Bekasi Utara 

Direktur  


